| | |Q |  Prefeitura Municipal de Taquaritinga
 ̂ ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 18 de agosto de 2021.

Ofício n° 426/2021

Ref.: Requerimento n° 132/2021
Vereadora: Antonio Vidal da Silva

Senhor Presidente:

0 expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 02 de agosto de 2021 e transcrito no Ofício n° 380/2021, de 03 de
agosto de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita seja realizada a
reconstrução da “ponte da pedreira”, localizada na estrada rural que liga Taquaritinga ao
Distrito de Guariroba, informamos que como já é do seu conhecimento, o projeto de
recuperação e a verba necessária para construção do equipamento de ligação no local, já vem
sendo tratada por esta gestão administrativa, desde o início do mandato anterior, conforme
informações amplamente divulgadas pelas vias eletrônicas do Município.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Excelentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 | Centro | CEP 15900-000 | Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 | www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br